Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением биологии и

русского языка имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово

ПРИКАЗ

от 18.12.2014 . № 268

«О создании Попечительского совета»

1. Утвердить состав Попечительского совета:

- Киреева Наталья Витальевна,

- Киреев Юрий Викторович,

- Трембинский Владимир Зигмундович,

- Радыгин Сергей Владимирович,

- Трушкова Светлана Владимировна,

- Трушков Сергей Анатольевич,

- Смородина Марина Валентиновна,

- Орлов Вячеслав Вячеславович,

- Кузин Дмитрий Владимирович,

- Журавлёв Владимир Анатольевич,

- Лебедева Ирина Борисовна,

- Поварова Елена Алексеевна.

2. Провести выборы председателя совета, его заместителя.

3. Разработать план работы Попечительского совета в течение января 2015 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Муравьева